Of. nº 658/16-SG.
Esteio, 15 de junho de 2016.

Ilmo. Sr. Roberto Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro Centro,
São Leopoldo.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de junho, solicita a Vossa Senhoria, que providencie a troca do poste localizado na Avenida das Américas, quase esquina com a Avenida Padre Antônio Vieira. Foto em anexo.
Segundo o Vereador, o poste está caindo e oferece risco de acidente grave para os moradores e motoristas, visto ser uma via de trânsito intenso.
[bookmark: _GoBack]Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.